
 

Strana 1 (celkem 3)                                             SOD č. S160729_1 

Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel: Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 
   Rožkova 331 
   530 02 Pardubice 

zastoupen: Mgr. Bc. Alenou Krabcovou, ředitelkou  
   Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
                                Mgr. Bc. Alena Krabcová  
   IČ: 48161071        
   DIČ: CZ48161071 plátce DPH 
 
 
 
2.  Zhotovitel : astalon R s.r.o., Hůrka 54, 530 02 Pardubice 
   zastoupen: Miroslavem Lebduškou 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš 
Moudrý 

   Bankovní spojení: Fio banka, a.s., pob. Pardubice 
   č. ú.: 2100358316 / 2010 
   IČ: 04591305 
   DIČ: ---- neplátce DPH 

spisová značka rejstříkového soudu: Krajský soud v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 36102 

 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S160729. Tento dodatek řeší 
změnu rozsahu díla, termínu zpracování a předání díla a cenu za dílo. Následující 
články se mění a znění následovně, ostatní nezmíněné se nemění: 
 
 

Článek I. 
Předmět díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy v rozsahu investičního 

záměru předmětné stavby pro objednatele zpracovat  
 
a. projektovou dokumentaci na stavbu Domov mládeže a školní jídelna 

Pardubice – oprava a modernizace hygienického zázemí pro podání 
žádostí o rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, 
obstarání závazných stanovisek jejich zapracování do čistopisu. Stavba svým 
rozsahem nevyžaduje žádost o ohlášení stavby nebo stavební povolení. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S160729 
 

na zhotovení projektové dokumentace na stavbu 
" Domov mládeže a školní jídelna Pardubice – oprava a 

modernizace hygienického zázemí " 
 



 

Strana 2 (celkem 3)                                             SOD č. S160729_1 

b. zadávací dokumentaci – dokumentaci pro provádění stavby na stavbu Domov 
mládeže a školní jídelna Pardubice – oprava a modernizace hygienického 
zázemí, která bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování 
nabídky pro realizaci stavby dle § 44 – 46 a 47 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění. Je tedy požadován stupeň projektové 
dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném prováděcím právním 
předpisem – vyhl. č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění. Není-li to 
odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí zadávací dokumentace 
obsahovat obchodní firmy, názvy, nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku 
za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo 
vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. Projektová dokumentace 
bude zpracována dle vyhl. č. 499/2006 Sb, o dokumentaci staveb.  
 
Projektová dokumentace bude obsahovat u jednotlivých stavebních objektů 
kód CPV, CZ-CPA a CZ-CC. Paré č. 1 a 2 bude obsahovat oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle vyhl. č. 230/2012 
Sb. ve znění platném v době dokončení dokumentace. Použitá cenová úroveň 
bude v komentáři uvedena. Ceny budou uvedeny bez DPH, u všech položek 
bude stanovena sazba DPH a uvedena cena včetně DPH. Součástí 
projektové dokumentace bude plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi zpracovaný s ohledem na druh a velikost stavby tak, aby plně 
vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce a projekt 
ZOV.  

 
2. Součástí díla je provedení všech potřebných průzkumných prací, které jsou 

nezbytné pro zpracování projektové dokumentace a řádné provedení 
projektovaného díla. Před zahájením projekčních prací svolá zhotovitel 
vstupní jednání s objednatelem, na kterém bude upřesněn další postup a 
stanoveny termíny dalších jednání.  

 
3. V závěru prací na dokumentaci svolá zhotovitel jednání, na kterém seznámí 

objednatele s rozpracovanou dokumentací. Součástí předmětu plnění této 
smlouvy je i zapracování připomínek objednatele do dokumentace.  

 
4. Dokladová část dokumentace bude obsahovat zápisy ze všech jednání 

uskutečněných mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu plnění díla. 
Součástí dokladové části bude i souhlasné stanovisko budoucího uživatele s 
projektovou dokumentací. 
 

5. Zhotovitel zpracuje a předá objednateli dílo v písemné formě v českém jazyce 
v šesti vyhotoveních. Dále bude dílo zároveň předáno v digitální formě na 
nosiči CD nebo DVD ve formátu PDF. Oceněný a neoceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném 
prováděcím právním předpisem, vyhl. č. 230/2012 Sb., bude předán ve 
formátu XLS a tištěné podobě. V případě potřeby dalších vícetisků se 



 

Strana 3 (celkem 3)                                             SOD č. S160729_1 

zhotovitel zavazuje tyto vícetisky zhotovit bezplatně pouze za cenu nákladů na 
zhotovení kopií za ceny obvyklé v PLG centrech včetně kompletace. Všechna 
paré budou řádně autorizována. Jedno paré bude obsahovat originály 
dokumentů.  

 
6. Zhotovitel namísto řešení pouze stavebního objektu SO 01 (3.NP a 4.NP vč. 

stoupacího potrubí) bude řešit nově SO 01, SO 02 (2.NP) a SO 03 (1.NP). 
 

Článek II. 

Cena díla, platební a fakturační podmínky 
 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí 

celkem:  
98 700,- Kč (Slovy: Devadesát osm tisíc sedm set Korun českých) (dále jen 
„smluvní cena“).  
 

 Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním 
díla popsaného v této smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). 
Cena je konečná, zhotovitel není plátcem DPH.  

 
Ostatní články 2. až 7. se nemění. 
 

Článek III. 
Termín plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. této smlouvy předat 

objednateli v těchto termínech: 
 
 - předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) a b) nejdéle do 14.10.2016. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 26.9.2016 
 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele:   
 
 
 
 

…………………………………………. ……………………………………… 
Domov mládeže a školní jídelna 

Pardubice 
astalon R s. r.o. 

Mgr. Alena Krabcová Miroslav Lebduška 
ředitelka jednatel společnosti 

 


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S160729
	Předmět díla

